SINAPIS L.

47. *SINAPIS nigra* L. DC. syst. 2. p. 608. — In cultis ad „Varschevalley” prope fluvium „Zoutrivier” (Cap). Jun.

48. *SINAPIS Burmanni* — *S. laevigata* Burm. prod. p. 18. DC. syst. 2. p. 609. nom. *S. nigra* var. L. — In hortis caffrorum ad fluvios „Konab- et Keyrivier.” Jul.

49. *SINAPIS leptopetala* DC. syst. 2. p. 610. — In collibus calcareis et inter fruticeta loci deserti „Karro,” tum in campis inter fluvios „Coega- et Sondagsrivier” (Uitenhage). Jun. Jul.

50. *SINAPIS retrorsa* Burch. DC. syst. 2. p. 609. — Collibus graminosis in „Adow” inter fluvios „Sondags- et Boschmannsrivier” altit. III (Uitenhage). Aug. Sept.

BUNIADEAE seu SPIROLOBEAE NUCAMEN- TACEAE.

BRACHYCARPAEA DC.

Plurimorum Brachycarpaeae seminum analysis, eam ad Spirolobeas neque ad Diplecolobeas pertinere, satis confirmavit.

51. *BRACHYCARPAEA polygaloides* — suffruticosa erecta glabra, siliculis didymis cordatis stylo incrassato terminatis rugosis, sepalis ovatis, petalis ovalibus, foliis alternis sessilibus oblongo-lanceolatis lanceolatisve mucronulatis. — In collibus (altit. II, III) apud „Brackfontein” (Clanwilliam). Sept. — Flores albi vel purascentes, calyce 6plo longiores. Folia pallide-viridia.

52. *BRACHYCARPAEA varians* DC. syst. 2. p. 699. — Suffruticosa adscendens glabra, siliculis didymis cordatis interdum

obliquis stylo brevi terminatis rugosis, sepalis ovatis, petalis ovalibus, foliis alternis sessilibus lineari-lanceolatis mucronulatis. — Inter frutices ad montes prope „Klapmuts et Groenekloof” (Stellenbosch, Cap). Oct. — Flores albi flavi vel rubescentes calyce 5plo longiores. Folia glauca.

53. *BRACHYCARPAEA linifolia* — herbacea adscendens glabra, siliculis didymis cordato-rotundatis stylo brevi terminatis rugosis, sepalis ovatis, petalis lanceolatis, foliis alternis sessilibus lanceolatis seu lineari-lanceolatis mucronulatis. — Ad montium dorsos (altit. III) prope ostium fluvii „Klynrivier” (Caledon). Aug. — Flores albi calyce 4plo longiores. Folia glauca.

HELIOPHILEAE seu DIPLECOLOBEAE SILIQUOSAE.

Heliophileis perspectis, in sectiones earum divisionem a Cel. De Candolle, siliquarum formis, naturalem ex omnibus plerumque nobis visam accepimus, quoniam vero, ut exempla ab eo descripta nancisceremur fieri non potuit, characteres singulo in genere, definitos, secuti sumus diligenter.

CARPONEMA DC. syst. 2. p. 679.

54. *CARPONEMA filiformis* — *Heliophila filiformis* L. fil. DC. l. c. — In arenosis planitie capensis ad radices montium „Tigerberge” apud „Riedvalley et Doornhoogde” (Cap). Aug.